Organ + namn pa studentrepresentant

Fakultetsstyrelsen
Mattias Eriksson
Simon Reinman
Vakant

Dekans beslutsmote
Mattias Eriksson

Grundutbildningsnamnd (GUN)
Vakant
Vakant

Enheten for forskarutbildning (EFU)
Wanja Thelin

Forskningsnamnd
Ihsan Arharas

Anstallningsnamnd
Vakant

Kursplaneutskott (KUR)
Vakant

Utskott for programmens didaktid (UPD)

Vakant

Prefekters beslutsmoten
Ella Bertilsson Broquist
Emil Braun

Studerandeskyddsombud
Vakant
Vakant

Programrad
Byggnadsutformning med arkitetkur
Vakant ar1

Moa Hammarin ar 2

Hussin Assaf ar 3

Johan Salomonsson ar 3

Byggteknik, h6gskoleingenjor
Vakant ar 1

Jelena Vukosavljevic ar 2
Albin Andersson ar 2

Alice Freij ar 2

Sammankallande
Lovisa Dahl

Lovisa Dahl

Madeleine Andrén

David Westman

David Westman

Erika Hjelmer

Ellen Hedenborg

Madeleine Andrén

Ellen Hedenborg

Catrine Bramhag Svenssc

Anette Andersson

Michael Dorn

Antal

3

Vald Mandattid

2025 juni 1ar

2025 april 2026 april

2025 juni 1ar

2023 juli

2025 septembel 2026 september

2025 mars 2027 juni
2024 februari

2025 januari
2023 oktober
2025 januari

2025 januari
2024 april
2025 juni 2027 juni



Digital affarsutveckling
Vakant ar 1
Vakant ar 2

Digital verksamhetsutveckling
Vakant ar 1

Thea Holmqvist ar 2

Felicia Ensegard ar 2

Stina Gustavsson ar 3

Algot Wallingstam ar 3

Hanna Andersson ar 3

Drift och underhallsteknik
Vakant ar1

Vakant ar 2

Edvard Lundgren ar 3

Elektroteknik, hdgskoleingenjor
Vakant ar 1
Vakant ar 2
Vakant &r 3

Energi och miljo, hogskoleingenjor
Vakant ar 1
Vakant ar 2
Vakant ar 3

Fysikerprogrammet
Vakant ar 1
Vakant ar 2

Férnyelsebara elkraftsystem
Vakant ar 1
Vakant ar 2

Hallbar konstruktionsteknik
Vakant ar 1
Nathalie Svensson ar 2

Hallbara energitekniker och system
Vakant ar 1
Vakant ar 2

Industriell ekonomi, hégskoleingenjor

Vakant ar1

Max Moore ar 2
Khaled Alzobi ar 2
Wilmer Elfmark ar 3
Axel Nyréus ar 3
Sam Sundell ar3

Niclas Eberhagen

Anna Sell

Tobias Hedin

Pieternella Civjat

Katarina Rupar-Gadd

Carlo Canali

Pieternella Cijvat

Carmen Amaddeo

Leteng Lin

Jan Weiss

2024 septembel
2024 november
2025 juni

2024 november
2024 november

2024 december

2024 september

2025 februari
2025 mars
2025 februari
2025 februari
2025 mars

2027 juni
2027 juni
2026 juni
2026 juni

2027 juni



Informationsystem
Vakant ar 1

Anastasia Triantafyllou ar 2
Louis Orioha ar 2

Innovation genom ekonomi, teknik och design -

inriktning teknik
Vakant ar 1
Thea Gahnsby Dahl ar 2

Arjun Udumbunkuzhiyil Rajendra Prasad ar 2

Interaktionsdesigner
vakant ar 1

Christoffer Edstrom ar 2
Jadranka Svatos Mwangi ar 2
Josef Gadd Warringer ar 3

Interaktiva medier och webbteknologier

Vakant ar 1

Love Hebert Christensen ar 2
Saga Rolf ar 2

Leon Edlund ar 3

Jaime Campos

Peter Lerman
FEH
FKH
FTK

Mexhid Ferati

Rebecka Green

Maskinteknik inriktning produktutveckling, hdgskolein Izudin Dugic

Vakant ar 1

Aldin Hodzic ar 2
Florim Rexhaj &r 2
Ludvig Dunhage ar 3
Ellinor Falck &r 3

Matematikerprogrammet
Joost Husen ar1

Tim Sandberg ar 3

Annika Ponton ar 2

Matematik och modellering
Vakant
Vakant

Mjukvaruteknik, hogskoleingenjor
Lucas Fryhl ar 1

Andreas Nilsson ar 2
Love Palmqvist ar 3

Marcus Nilsson

Wolfgang Bock

Jonas Lundberg

2025 mars
2025 mars

2025 juni
2025 septembel

2025 juni
2025 juni
2025 juni

2024 december
2024 december
2024 december

2025 februari
2025 februari
2025 februari
2025 februari

2024 december
2024 november
2025 februari

2025 april
2024 februari
2024 februari

2026 juni
2026 juni

2026 juni
2026 juni

2027 juni
2027 juni
2026 juni

2027 augusti
2027 juni
2026 juni
2026 maj

2027 juni

2025 juni



Natverkssakerhet
Vakant ar 1

Leo Andrée ar 2

Fatimah lbrahim ar 3
Anastasiia Zhelizniak ar 2
Karen Larkina ar 3

Programvaruteknik
Vakant ar 1

Vakant ar 2

Saisharan Raja ar 3

Isaac Benitez Santos ar 3

Programvaruteknik
Vakant
Vakant

Sjoingenjor
Vakant ar 1
Vakant ar 2
Vakant ar 3

Skogsbruk for gron hallbar utveckling

Vakant ar 1
Vakant ar 2
Sophia Opitz ar1

Skogskandidatprogrammet
Vakant ar 1

Pontus Lindberg &r 2
Josephin Nilsson ar 2

Soren Alexandersson ar 3
Lyzanne Narinx ar 3

Elin Granberg &r 2

Karin Klingstedt ar 3

Systemvetarprogrammet
Victoria Andersson ar 3

Oliver Bjarnvik ar 2

Gustav Harrén ar 3

Fransisco Gongora Peralta ar 2
Marcus Olsson

Tobias Andersson
Gidlund

Tobias Andersson Gidluni

Nadeem Abbas

Tobias Hedin

Erika Olofsson

Johan Lindeberg

Sadaf Salavat

2024 februari

2025 mars
2024 februari

2024 februari
2024 februari

2024 oktober

2023 oktober
2022 november
2023 oktober
2024 november
2023 mars

2023 septembel
2024 november
2023 oktober
2023 oktober
2023 oktober

2026 juni
2027 juni
2026 juni
2026 juni



Teknisk matematik, civilingenjor
Vakant ar 1

Erik Landqvist ar 2

Daniel Persson ar 2

Sophie Lindén ar 2

Sofia Samuelsson ar 2
Ahmad Koman ar 3

Jakob Dautovic Bergh ar 3
Christina Xintara Mendys ar 4
Shirav Hamid ar 4

Maja Odén Berggren ar 5
Alexander Sjoo ar 5

Utbildningsteknologi
Vakant ar 1
Vakant ar 2

Webbprogrammerare

Vakant ar 1

Miki Lamberg distans ar 2
Tiberius Gherac campus ar 2
Ludwig Wittenberg ar 3 campus
Tea Sallstedt Elming distans ar 3

Sjokaptensprogrammet
Ava Hultman ar 2

Ellen Drotz ar 3

Albin Johansson ar 4

Karl-Olof Lindahl

Italo Masielo

Daniel Toll

Per Nilsson

2025 februari
2025 februari
2025 februari
2025 februari
2025 februari
2025 april
2025 januari
2025 februari
2024 november
2023 mars

2023 oktober
2024 november
2023 oktober

2025 mars
2025 juni
2025 mars

2029 juni
2029 juni
2029 juni
2029 juni
2028 juni
2028 juni
2027 juni
2027 juni
2026 juni
2026 juni

2027 juni
2027 juni
2026 juni

2028
2027 juni
2026






